
Leszno, 19.03.2024 r. 

 

Znak sprawy: OEA-SA.272.7.2024 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

Dot.:  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji  na  podstawie art. 275 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605  ze zm.) na: Dostawę materiałów do badań 

laboratoryjnych 1.2024 

 

Zamawiający – Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lesznie na podstawie art. 253 

ust. 2 Pzp, informuje, że w niniejszym postępowaniu wybrano najkorzystniejsze oferty. 

 

 

Poniżej zestawienie złożonych w postępowaniu ofert: 

Nr 

oferty 

Wykonawca 

(firma, adres) 

Nr 

Części 

Cena brutto 

(zł) 

Punktacja 

(pkt) 

1. 

MEDAN Andrzej Hędrzak 

ul. Korczoka 32, 44-103 Gliwice 

NIP 6310107273 

Część 10 - Wymazówki 15 336,00 zł 97,18 

2. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Biomex Sp. z o.o. 

ul. Friedleina 4-6 lok. 117, 30-009 

Kraków 

NIP 6770051775 

Część 6 - Lateksy 20 595,60 zł 

100,00 

Jest to jedyna 

złożona oferta. 

3. 

Medlab Products Sp. z o.o. 

ul. Gołczyńskiego 8, 05-090 Raszyn 

NIP 5220003055 

Część 10 - Wymazówki 14 904,00 zł 100,00 

4. 

GRASO ZENON SOBIECKI 

ul. Krąg 4A, 83-200 Starogard 

Gdański  

NIP 5920202348 

Część 3 – Pożywki III 7 770,94 zł 

Oferta podlega 

odrzuceniu. Na 

podstawie art. 226 

ust. 1 pkt.2 

Część 10 - Wymazówki 16 632,00 zł 89,61 

5. 

TRIOS PL Sp. z o.o.  

ul. Małkowskiego 30/01 

NIP 8522684444 

Część 10 - Wymazówki 15 768,00 zł 94,52 

6. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 

NIP 1132953594 

Część 3 – Pożywki III 12 970,35 zł 

Oferta podlega 

odrzuceniu. Na 

podstawie art. 226 

ust. 1 pkt.2 

Część 9 – Odczynniki 

chemiczne 
37 497,04 zł 100,00 

Część 15 – Końcówki 

do pipet 
12 629,64 zł 

100,00 

Jest to jedyna 

złożona oferta. 



Część 17 – Szkło 

laboratoryjne 
7 264,38 zł 100,00 

Część 18 – Wzorce 

kolorymetryczne 
20 987,49 zł 100,00 

Część 19 – Wzorce 

barwy i mętności 
8 794,50 zł 100,00 

Część 20 – Wzorce 

konduktometryczne 
3 121,74 zł 85,82 

Część 21 – Wzorce 

organoleptyczne 
1 845,00 zł 88,53 

Część 22 – Wzorce pH 19 354,05 zł 71,16 

7. 

Labo24 Sp. z o.o. 

ul. Sowińskiego 5, 44-100 Gliwice 

NIP 6312247653 

Część 17 – Szkło 

laboratoryjne 
20 701,32 zł 35,09 

8. 

Alfachem Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3, 61-249 Poznań 

NIP 78225563113 

Część 9 – Odczynniki 

chemiczne 
41 552,53 zł 90,24 

Część 14 - Filtry 11 667,00 zł 

100,00 

Jest to jedyna 

złożona oferta. 

9. 

Merck Life Science Sp. z o. o. 

ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań 

NIP 7781002137 

Część 12 – Materiały do 

pobierania próbek wody 
9 520,20 zł 

Oferta podlega 

odrzuceniu. Na 

podstawie art.226 

ust. 1 pkt. 2  

Część 19 – Wzorce 

barwy i mętności 
10 940,85 zł 80,38 

Część 21 – Wzorce 

organoleptyczne 
1 633,44 zł 100,00 

10. 

Tusnovics Instruments Sp. z o. o. 

ul. Bociana 4a/49a, 31-231 Kraków 

NIP 6771783747 

Część 18 – Wzorce 

kolorymetryczne 
22 485,63 zł 93,34 

Część 19 – Wzorce 

barwy i mętności 
9 581,70 zł 91,78 

Część 20 – Wzorce 

konduktometryczne 
2 678,94 zł 100,00 

Część 21 – Wzorce 

organoleptyczne 
2 292,72 zł 71,24 

Część 22 – Wzorce pH 13 772,31 zł 100,00 

11. 

Przedsiębiorstwo Techniczno-

Handlowe „CHEMLAND” Mariusz 

Bartczak 

ul. Usługowa 3, 73-110 Stargard 

NIP 2530148740 

Część 12 – Materiały do 

pobierania próbek wody 
18 996,12 zł 

Cena oferty 

przewyższa kwotę, 

którą Zamawiający 

zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie 

zamówienia 

Część 17 – Szkło 

laboratoryjne 
12 720,78 zł 57,11 



12. 

BTL Sp. z o.o. Zakład Enzymów i 

Peptonów 

ul. Bolesława 13, 93-492 Łódź 

NIP 7290207522 

Część 2 – Pożywki II 2 414,40 zł 

Cena: 86,00 

Jakość i 

funkcjonalność: 14,00 

Suma: 100,00 

Jest to jedyna 

złożona oferta. 

13. 

PPH ESKULAP M. Furyk, J. 

Matłosz S.J. 

Ul. Elsnera 6, 44-105 Gliwice 

NIP 6310103513 

Część 23 - Dostawa 

Materiałów do badań 

Escherichia coli i 

bakterii grupy coli 

metodą NPL 

14 735,00 zł 

100,00 

Jest to jedyna 

złożona oferta 

 

14. 

Lab-Szkło S.C. R. Niziurski, R. 

Bobek, A. Gąsior 

ul. Lwowska 29, 30-551 Kraków 

NIP 6790004661 

Część 17 – Szkło 

laboratoryjne 
8 998,83 zł 80,73 

15. 

Argenta Sp. z o.o. 

ul. Polska 114, 60-401 Poznań 

NIP 7811011656 

Część 1 – Pożywki I 25 880,34 zł 

Cena: 60,00 

Jakość i 

funkcjonalność: 40,00 

Suma: 100,00  

Jest to jedyna 

złożona oferta. 

Część 7 – Mikropłytki 

do oznaczania  

Escherichia coli 

3 444,00 zł 

100,00  

Jest to jedyna 

złożona oferta. 

16. 

GENOPLAST BIOTECH SPÓŁKA 

AKCYJNA 

ul. Brzozowa 8, 83-200 Rokocin 

NIP 5922285953 

Część 13 - Materiały 

plastikowe, jednorazowe 
29 045,64 zł 

100,00  

Jest to jedyna 

złożona oferta. 

17. 

Zakład Badawczo-Wdrożeniowy 

Ośrodka Salmonella IMMUNOLAB 

Sp. z o.o. 

ul. Kładki 24, 80-822 Gdańsk 

NIP 5862011240 

Część 5 – Surowice 

Salmonella 
5 940,00 

100,00 

Jest to jedyna 

złożona oferta 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożył dla: 

 

Części 1 

Wykonawca:  Argenta Sp. z o.o.                                              

     ul. Polska 114, 60-401 Poznań 

  NIP: 7811011656 

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny 

ofert. Jest to jedyna złożona oferta. 

 

Części 2 

Wykonawca: BTL Sp. z o.o. Zakład Enzymów i Peptonów 

            ul. Bolesława 13, 93-492 Łódź 

            NIP 7290207522 

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium 

oceny ofert. Jest to jedyna złożona oferta. 

 

 



 

Części 5 

Wykonawca: Zakład Badawczo-Wdrożeniowy Ośrodka Salmonella IMMUNOLAB Sp. z o.o. 

            ul. Kładki 24, 80-822 Gdańsk 

            NIP 5862011240 

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium 

oceny ofert. Jest to jedyna złożona oferta. 

 

Części 6 

Wykonawca: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Biomex Sp. z o.o. 

            ul. Friedleina 4-6 lok. 117, 30-009 Kraków 

            NIP 6770051775 

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium 

oceny ofert. Jest to jedyna złożona oferta. 

 

Części 7 

Wykonawca: Argenta Sp. z o.o.                                              

     ul. Polska 114, 60-401 Poznań 

  NIP: 7811011656 

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium 

oceny ofert. Jest to jedyna złożona oferta. 

 

Części 9 

Wykonawca: Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

            ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 

            NIP 1132953594 

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium 

oceny ofert.  

 

Części 10 

Wykonawca: Medlab Products Sp. z o.o. 

            ul. Gołczyńskiego 8, 05-090 Raszyn 

            NIP 5220003055 

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium 

oceny ofert.  

 

Części 13 

Wykonawca: GENOPLAST BIOTECH SPÓŁKA AKCYJNA 

            ul. Brzozowa 8, 83-200 Rokocin 

           NIP 5922285953 

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium 

oceny ofert. Jest to jedyna złożona oferta. 

 

Części 14 

Wykonawca: Alfachem Sp. z o.o. 

            ul. Unii Lubelskiej 3, 61-249 Poznań 

            NIP: 78225563113 

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium 

oceny ofert. Jest to jedyna złożona oferta. 

 



 

Części 15 

Wykonawca: Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

            ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 

            NIP 1132953594 

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium 

oceny ofert. Jest to jedyna złożona oferta. 

 

Części 17 

Wykonawca: Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

            ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 

            NIP 1132953594 

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium 

oceny ofert.  

 

Części 18 

Wykonawca: Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

            ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 

            NIP 1132953594 

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium 

oceny ofert.  

 

Części 19 

Wykonawca: Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

            ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 

            NIP 1132953594 

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium 

oceny ofert.  

 

Części 20 

Wykonawca: Tusnovics Instruments Sp. z o. o. 

            ul. Bociana 4a/49a, 31-231 Kraków 

            NIP 6771783747 

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium 

oceny ofert.  

 

Części 21 

Wykonawca: Merck Life Science Sp. z o. o. 

            ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań 

            NIP 7781002137 

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium 

oceny ofert.  

 

Części 22 

Wykonawca: Tusnovics Instruments Sp. z o. o. 

            ul. Bociana 4a/49a, 31-231 Kraków 

            NIP 6771783747 

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium 

oceny ofert.  

 



Części 23 

Wykonawca: PPH ESKULAP M. Furyk, J. Matłosz S.J. 

            ul. Elsnera 6, 44-105 Gliwice 

            NIP 6310103513 

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium 

oceny ofert. Jest to jedyna złożona oferta. 

 

O terminie podpisania umowy, Wykonawcy, którzy złożyli najkorzystniejsze oferty dla 

poszczególnych części zostaną poinformowani za pomocą platformazakupowa.pl.  

 

Dla Części 4, 8, 11 i 16 nie złożono żadnych ofert w postępowaniu. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje o odrzuceniu oferty GRASO ZENON SOBIECKI  

ul. Krąg 4A, 83-200 Starogard Gdański NIP 5920202348 i Th. Geyer Polska Sp. z o.o. ul. Czeska 22A, 

03-902 Warszawa NIP 1132953594 dla Części 3 – Pożywki III, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 Pzp. 

Wykonawca nie dołączył do oferty wymaganych próbek dla Części 3 zgodnie z  Rozdziałem XIII.  ust. 

3 pkt. 9 SWZ oraz oświadczenia dotyczącego próbek zgodnie z Rozdziałem XIII.  ust. 3 pkt. 10 SWZ, 

Odrzuceniu podlega również oferta Merck Life Science Sp. z o. o., ul. Szelągowska 30,  

61-626 Poznań NIP 7781002137 dla Części 12 – Materiały do pobierania próbek wody, na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt. 2. Oferta nie spełnia warunków określonych w SWZ. 

 

 

 

 


		2024-03-19T13:38:29+0100
	Zdzisław Rzeźniczak; Powiatowa Stacja Sanit.-Epidem. w Lesznie




